ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:         /UBND-KSTT
V/v tham mưu công bố Danh mục

thủ tục hành chính thuộc phạm vi

chức năng quản lý của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn

Bình Định, ngày      tháng       năm 2021

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Sau khi xem xét dự thảo Quyết định công bố Danh mục thủ tục hành

chính được chuẩn hóa trong lĩnh vực Thú y thuộc phạm vi, chức năng quản lý

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn gửi kèm theo Tờ trình số 209/TTr-

SNN ngày 20 tháng 7 năm 2021; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã có ý kiến

như sau:

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn rà soát các thủ tục hành chính

sửa đổi, bổ sung mức phí, lệ phí lĩnh vực Bảo vệ thực vật, Chăn nuôi, Trồng trọt,

Thú y, Nông nghiệp, Thủy sản, Quản lý Chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản,

Lâm nghiệp được Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn công bố

tại Quyết định số 3279/QĐ-BNN-VP ngày 22 tháng 7 năm 2021 (đính kèm

Công văn này) để bổ sung đầy đủ vào dự thảo Quyết định công bố Danh mục

thủ tục hành chính nêu trên; hoàn thiện hồ sơ, trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh xem xét theo quy định tại khoản 2 Điều 9 “Quy chế hoạt động kiểm soát

thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh” ban hành kèm theo Quyết định số

03/2021/QĐ-UBND ngày 09 tháng 02 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Đề nghị Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các UBND tỉnh (b/c);

- LĐVP UBND tỉnh;

- TT THCB, TT PVHCC;

- Lưu: VT, KSTT, K10, K13.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T15:12:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-26T16:50:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-26T17:05:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-26T17:05:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-26T17:05:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-26T17:05:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!